Rua Mal. Floriano Peixoto, 426
 CEP 95760-000 Fone:

EDITAL Nº 03/2022, de

  JULIO CESAR
do Caí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
atendendo ao disposto no § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 101/2000

CONVIDA

objetivando a Demonstração e Avaliação das Metas Fiscai
de 2022. A audiência realizar
á Rua Pinheiro Machado, nº 225
horas.

  Prezando pela
Avaliação das Metas Fiscais ficarão disponíveis no seguinte link, em nosso
Portal da Transparência, para posterior análise de todos.

http://sistemas.saosebastiaodocai.rs.
namico&id=3791

Registre-se.
Publique-se.

Rua Mal. Floriano Peixoto, 426 - Centro, São Sebastião do Caí
Fone: (51) 3635-2500   www.saosebastiaodocai.rs.gov.br

 22 de setembro de 2022.

TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA
DAS METAS FISCAIS DO
QUADRIMESTRE DE 2022.

JULIO CESAR CAMPANI, Prefeito Municipal de
do Caí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
atendendo ao disposto no § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 101/2000

 a população do Município para a Audiência Pública
objetivando a Demonstração e Avaliação das Metas Fiscais do 2

. A audiência realizar-se-á no Auditório da Câmara de Vereadores
Pinheiro Machado, nº 225, no dia 29 de setembro de 2022, às 14

Prezando pela transparência informo que os Relatórios de
Avaliação das Metas Fiscais ficarão disponíveis no seguinte link, em nosso
Portal da Transparência, para posterior análise de todos.

http://sistemas.saosebastiaodocai.rs.gov.br/multi24/sistemas/transparencia/?secao=di

JÚLIO CÉSAR CAMPANI

Prefeito Municipal.

Centro, São Sebastião do Caí - RS
www.saosebastiaodocai.rs.gov.br

A REALIZAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA AVALIAÇÃO
DAS METAS FISCAIS DO 2º

 São Sebastião
do Caí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
atendendo ao disposto no § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 101/2000,

a população do Município para a Audiência Pública
s do 2º quadrimestre

no Auditório da Câmara de Vereadores, sito
de 2022, às 14

transparência informo que os Relatórios de
Avaliação das Metas Fiscais ficarão disponíveis no seguinte link, em nosso

gov.br/multi24/sistemas/transparencia/?secao=di

		2022-09-23T08:38:52-0300
	JULIO CESAR CAMPANI:24166847015